

## **Torin maksuttomuus ja varausperiaatteet 1.5.2022 alkaen**

534/02.05.00/2021

Tekninen ja elinvoimalautakunta 26.04.2022 § 57

Mäntsälän kunnan keskustaajamaa halutaan elävöittää ja lisätä alueen yleistä vireyttä. Tätä edistämään on keväällä 2022 on noussut esiin toripaikkojen maksuttomuuden selvittäminen sekä kunnan yhteiset toripäivät.

Lähtökohtaisesti muutosesitys tarkoittaisi, että jatkossa mistään toripaikoista ei enää veloitettaisi toripaikkamaksua. Tämä vähentäisi osin hallinnollista työtä sekä toisaalta lisäisi yrittäjien mahdollisuutta tarjota tuotteitaan kuntalaisille sekä toisaalta elävöittäisi keskustaa.

Toripaikkojen maksuttomuus ei kuitenkaan poista sitä, että myös jatkossa toripaikat on varattava. Näin kunnalla säilyy tieto mm. siitä, että keitä toripaikkoja ovat käyttäneet, kuinka paljon toria käytetään, vältetään torin päällekkäisvarauksia ja tarvittaessa pysytytään myös raportoidaan elintarvikemyyntiä terveydensuojeluviranomaisille.

Mäntsälän kunnan tekninen ja elinvoimalautakunta on hyväksynyt torimaksut viimeksi 9.11.2021 ja 14.12.2021.

### Toripaikkojen uusia varauskäytänteitä

Mäntsälässä on kaksi toria; Kapinatori sekä Kauppatori. Kapinatorilta on varattavissa kaikkiaan 8 (kahdeksan) toripaikkaa. Lisäksi Kauppatoria voi varata laajempaan toimintaan. Torit ovat avoinna joka päivä klo 7-23.

Varauksia voi tehdä vain yhdelle tai kahdelle paikalle kerrallaan. Varaukset on mahdollista tehdä kunnan kotisivuilta sähköisen järjestelmän kautta. Varaukset on tehtävä viikkoa ennen toripaikan tarvetta. Sähköisestä tai jätehuollosta kunta ei peri jatkossa maksua. Myöskään pitkäaikaisista paikkatarpeista ei peritä maksua. Sähkökaappiin ja jäteastioihin on pääsy vain avaimella, jonka saa kuntatekniikan henkilöstöltä varauksen perusteella.

Toripaikan varaaja on velvollinen siivoamaan myyntipaikan toriajan jälleen ja kuljettamaan roskat torialueen läheisyyteen sijoitettuun roska-astiaan. Mikäli myyntipaikan siistiminen laiminlyödään, voidaan varaajalta evätä toripaikkojen vuokraaminen jatkossa. Lisäksi mikäli varattua toripaikkaa ei käytetä, eikä varausta peruta, voidaan varaajalta evätä toripaikkojen varaaminen jatkossa.

Kunta valvoo torin käyttöä ja vastaa sen yleisestä siisteydestä.

Kunnalla on aina etuoikeus käyttää toreja omiin tapahtumiinsa. Tapahtumat pyritään varaamaan hyvissä ajoin sähköiseen varauskalenteriin. Niissä tapauksissa, joissa on tehty päällekkäisiä varauksia, peruutaan olemassa olevat varaukset ja peruutuksista

ilmoitetaan käytössä olevien yhteystietojen perusteella.

Torialueiden logistiikka tapahtuu liitteenä olevaan karttaan merkityn liittymän kautta. Torialueille saa pysäköidä vain myyntiautot.

#### Talousvaikutukset

Toripaikan nykyinen tuotto on erittäin vähäinen.

Hallintosäännön mukaan lautakunta päättää palvelualueellaan taksat ja maksut.

Valmistelija / lisätietoja:

kuntatekniikan päällikkö Sirpa Hämäläinen, sirpa.hamalainen@mantsala.fi

#### Palvelualuejohtajan päätösehdotus

Tekninen ja elinvoimalautakunta päättää vahvistaa liitteenä olevat torin toimintaohjeet ja määräykset sekä toripaikkojen maksuttomuuden. Muutettu torimaksu tulee voimaan 1.5.2022 muutoksenhakuajasta huolimatta.

Lautakunta antaa kuntatekniikan päällikölle oikeuden tehdä ohjeisiin teknisluonteisia korjauksia.

#### Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Liite 1: Toripaikkojen periaatteet ja maksuttomuus